
شنبه 11 دی 1395 - 17:19

جام حذفی فوتبال؛ تراکتورسازی با شکست ذوبآهن فینالیست شد/ قلعه نویی به دایی
رسید

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با پیروزی مقابل ذوب آهن به دیدار فینال جام حذفی فوتبال ایران راه یافت و حریف نفت

تهران شد.

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با پیروزی مقابل ذوب آهن به دیدار فینال جام حذفی فوتبال ایران راه یافت و حریف نفت تهران
شد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم های فوتبال ذوب آهن و تراکتورسازی از ساعت ۱۴:۳۰ امروز شنبه در مرحله نیمه نهایی جام حذفی
فوتبال در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف هم رفتند که این بازی در ۹۰ دقیقه با نتیجه تساوی یک به یک به اتمام رسید تا
کار به وقتهای اضافه کشیده شود. در وقتهای اضافه تراکتورسازی تیم برتر بود و در نهایت بازی با نتیجه ۳ بر ۲ به نفع شاگردان

امیر قلعه نویی به پایان رسید.

احسان پهلوان در دقیقه ۴۴ برای ذوب آهن گلزنی کرد و فرزاد حاتمی در دقیقه ۹۰ گل تساوی را برای تراکتورسازی به ثمر رساند.
محمد ابراهیمی هم در دقیقه ۹۲ توانست گل دوم را برای تراکتور به ثمر برساند. بنگستون در دقیقه ۱۲۰ از روی نقطه پنالتی برای

ذوب آهن و محمد نوری در دقیقه ۱۲۱ مجددا برای تراکتور گلزنی کرد.

این مسابقه در حالی به اتمام رسید که مرتضی تبریزی مهاجم ذوب آهن در دقیقه ۷۰ از زمین مسابقه اخراج شد و همین مسئله
باعث شد تا تراکتورسازی در دقایق پایانی بازی فشار زیادی روی دروازه حریف بیاورد. فشار حملات تراکتورسازی در دقیقه ۹۰

جواب داد و فرزاد حاتمی با یک ضربه سر گل تساوی را به ثمر رساند.

در دقایق ابتدایی وقتهای اضافه بود که محمد ابراهیمی بازیکن تراکتورسازی با یک ضربه زیبا گل دوم را برای تیمش به ثمر
رساند تا امیر قلعه نویی به خواسته اش در این مسابقه برسد. در ادامه این تیم ذوب آهن بود که با وجود یک بازیکن کمتر

حملات زیادی را برای برگرداندن نتیجه انجام داد.

از جمله حواشی این مسابقه می توان به اخراج کرار جاسم بازیکن جنجالی تراکتورسازی اشاره کرد. کرار که هنگام تعویض با
بازیکنان ذوب آهن درگیری پیدا کرده بود، از سوی داور مسابقه در دقیقه ۱۱۱ اخراج شد.

دقایق پایانی وقتهای اضافه از جذابترین دقایق فوتبال ایران بود. در حالی که تراکتورسازی می توانست در دقیقه ۱۱۸ گل سوم را
به ثمر برساند، موقعیت ۲ به تک این تیم هدر رفت و در برگشت، تیم ذوب آهن صاحب یک پنالتی شد. جری بنگستون در
دقیقه ۱۲۰ این پنالتی را به گل تبدیل کرد ولی یک دقیقه بعد شوت سنگین محمد نوری از پشت محوطه جریمه، گل سوم

تراکتورسازی را در پی داشت تا به این ترتیب تراکتورسازی فینالیست شود.

دیدار فینال بین دو تیم تراکتورسازی و نفت تهران برگزار خواهد شد.
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